
Реден бр. Индекс Име и презиме Оценка Забелешка
1 54094

2 57954

3 58071

4 60187

5 60483

6 60991

7 61758

8 61964

9 62118

10 62128

11 63264

12 63268

13 63275

14 63288

15 63289

16 63305

17 63473

18 63525

19 63531

20 63533

21 63541

22 63806

23 64074

24 64089

25 64090

26 64099

27 64115

28 64122

29 64166

30 64170

Заклучно со реден број : _____________________________________  (со бројки и букви)

Потпис 

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

УПРАВУВАЊЕ СО ИНОВАЦИИ И ПРОИЗВОД / УПРАВУВАЊЕ СО ПРОИЗВОДОТ

ПРОФ.Д-Р  ЕЖЕНИ БРЗОВСКА

02.02.2026 ГОД.   ВО   09,00 ЧАС

ПРЕДАВАЛНА 3


